令和  ７年  ７月  ４日

校長  様

                          宮  城  県  中  学  校  体  育  連  盟

                          会    長    洞   口   乃

                                                                            （公印略）

                          一般財団法人宮城陸上競技協会

                          会    長    小 林 智 美 雄

                                                                            （公印略）

第７４回宮城県中学校総合体育大会  役員委嘱並びに派遣について（依頼）

このことについては下記の通りです。

つきましては，校務多忙な折恐縮ですが，貴職下            様  を陸上競技

役員としてご委嘱申し上げますので，派遣についてご高配くださいますようお願いいたしま

す。

記

   １  期  日   令和７年７月２０日（日）  １０：００  競技開始

                     ７月２１日（月）  １０：００   競技開始

                         ７月２２日（火）  １０：００   競技開始

        ※準備日程：７月１９日（土）  １４：００～

   ２  会  場   キューアンドエースタジアムみやぎ（宮城スタジアム）

    ３   連絡先   仙台市立七郷中学校内

宮城県中学校体育連盟 陸上競技専門部  委員長 小笠原  豪

                   tel ０２２－２８８－５０２３  fax ０２２－３９０－１５６２

４  その他

（１）本大会は，本連盟および本県教育委員会が主催するとともに，県内

各市町村教育委員会との共同開催により，中学校教育活動の一環と

して行われるものです。

（２）大会の詳細については，本連盟発行の会報をご覧いただくとともに，

各競技専門部会の申し合わせ事項を確認ください。

（３）服装は，宮城陸協指定の審判服装を基準とします。

   ※奇数日は「紺」，偶数日は「白」のポロシャツを着用。

（４）指定された駐車場を利用してください。